
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije",  broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročiščeni tekst), Župan Istarske županije dana 01. kolovoza 2023. godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnice Istarske županije za  
članicu Upravnog vijeća Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske 

županije  
 
 
 

I. 

Za članicu Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
Istarske županije - Istituto formativo di sanità pubblica della Regione Istriana, kao predstavnica 
osnivača imenuje se: 

 
- mr.sc. Barbara Škreblin-Borovčak. 

 
II. 

Imenovana preuzima mandat s članovima Upravnog vijeća Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo Istarske županije imenovanih Rješenjem Župana Istarske o imenovanju 
predstavnika Istarske županije za članove Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske 
županije - Istituto formativo di sanità pubblica della Regione Istriana KLASA: 510-01/21-01/03, 
URBROJ: 2163/1-02/1-21-02 od 08. prosinca 2021. te joj mandat traje do isteka mandata tih 
članova. 

 
 

III. 
 

Visinu naknade za rad članova upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a 
isplaćuje se iz sredstava Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske županije. 

 
 

III. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u prvim sljedećim „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 
 
KLASA/CLASSE: 510-01/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 01. kolovoza 2023. 
  
 
 
 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Barbara Škreblin-Borovčak  
2. Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije  
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 



 

 


		2023-08-01T13:58:16+0200
	Istarska županija
	eUprava




